
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
U.S.R. per la Calabria – A.T. per la Provincia di Reggio Calabria 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L’ INDUSTRIA L’ARTIGIANATO 
Via G. Mazzini, 2 - 89048 SIDERNO (RC) Cod. mecc.: RCRI010006 
PEO rcri010006@istruzione.it - PEC rcri010006@pec.istruzione.it 

Sito web www.ipsiasiderno.it  
 
Prot. N.ro 013800 C.2.c Siderno, lunedì 11 novembre 2019 
 

Oggetto: Pubblicazione, all'albo della scuola, della graduatoria definitiva delle istanze di messa a disposizio- 
                ne (c.d. mad) relativa alla classe di concorso A044 (Scienze e tecnologie tessili, dell’abbigliamento e  
                della moda).  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA il proprio provvedimento prot. n° 0012171 C.2.c del 15 ottobre 2019, con il quale stata disposta 
la pubblicazione all'albo di questa Istituzione Scolastica della graduatoria relativa alla Classe di Concorso 
A044 (Scienze e tecnologie tessili, dell’abbigliamento e della moda);  

VISTA la propria nota con valore di notificazione prot. n° 0012500 C.2.c del 18 ottobre 2019; 

RITENUTO di doversi attenere, nella formazione di detta graduatoria, ai criteri contenuti nella Tabella 
di valutazione dei titoli per l'inclusione nelle graduatorie di Istituto di III fascia (Tabella B allegata al 
D.M. n. 374 dell'01.06.2019); 
 
PRESO ATTO dei reclami prodotti avverso la predetta graduatoria; 

RITENUTO necessario apportare le dovute rettifiche a detta graduatoria esercitando il potere di autotute-
la di cui è titolare la Pubblica Amministrazione; 
 
RITENUTO che, nel rispetto della par condicio tra tutti gli aspiranti, l’interesse sostanziale sotteso al 
procedimento di valutazione dei titoli utili per la formazione della graduatoria concernente la classe di 
concorso A044 consista nell’assicurare la tutela del preminente interesse pubblico alla razionalità e cor-
rettezza della procedura di utilizzo della medesima graduatoria ed alla conseguente selezione 
dell’aspirante più meritevole, ossia in possesso di maggiori titoli professionali, culturali e di servizio; 

RITENUTO di dover provvedere alla formazione ed alla pubblicazione della nuova graduatoria delle 
istanze di messa a disposizione riferita alla classe di concorso A044, 

DECRETA 

 Art. 1 Per le motivazioni di cui in premessa la graduatoria relativa alla Classe di Concorso A044 (Scien-
ze e tecnologie tessili, dell’abbigliamento e della moda) è rettificata come segue e se ne dispone la pub-
blicazione, in data odierna, sul sito web di questo Istituto Scolastico (www.ipsiasiderno.it), nella sezione 
albo pretorio online. 

Art. 2   La graduatoria relativa alla Classe di concorso A044 è allegata al presente provvedimento e ne 
costituisce parte integrante. 

Art. 3 Avverso il presente provvedimento è esperibile impugnativa innanzi agli organi giurisdizionali 
competenti. 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                  Gaetano Pedullà 
                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                    ex art. 3, c. 2 del D.L.gs n. 39/93 



A044 Scienze e tecnologie tessili, dell’abbigliamento e della moda GRADUATORIA M.A.D.

A) TITOLO
di accesso

B) Altri 
TITOLI

C) ALTRI TITOLI 
CULTURALI E 

PROFESSIONALI
D) TITOLI di SERVIZIO

1) Servizio 
SPECIFICO

2) Servizio 
NON 

SPECIFICO

3) Altre attività di 
insegnamento

PUNTI PUNTI PUNTI

FALOCCO Annamaria 18/12/1974 0008299 C.2.c 02/09/2019 33,00 0,00 12,50 0,00 106,00 0,00 151,50 1

PRIVITERA Filippo 17/05/1988 0006204 C.2.c 12/07/2019 33,00 0,00 4,50 36,00 18,00 0,00 91,50 2

CALO' Pierpaolo 20/10/1982 0007750 C.2.c 28/08/2019 24,50 0,00 12,00 48,00 0,00 0,00 84,50 3

IMMOBILE Lorenzo Gennaro 17/07/1978 0006735 C.2.c 05/08/2019 33,00 3,00 16,00 24,00 0,00 0,00 76,00 4

IANNONE Giovanna 04/01/1983 0008297 C.2.c 02/09/2019 26,00 0,00 13,50 24,00 0,00 0,00 63,50 5

PEDACE Elisabetta 13/11/1989 0008507 C.2.c 03/09/2019 28,50 0,00 10,50 24,00 0,00 0,00 63,00 6

LOMBARDI Pierpaolo 28/06/1991 0008273 C.2.c 02/09/2019 25,50 0,00 13,00 24,00 0,00 0,00 62,50 7

IMMOBILE Anna Maria Eugenia 08/07/1985 0006736 C.2.c 05/08/2019 22,50 0,00 16,00 24,00 0,00 0,00 62,50 8

ELMI Francesca 14/01/1982 0007092 C.2.c 19/08/2019 26,50 3,00 7,50 24,00 0,00 0,00 61,00 9

CALDAROZZI Serena 20/05/1987 0007264 C.2.c 22/08/2019 27,00 0,00 9,00 24,00 0,00 0,00 60,00 10

FERRAZZANO Viviana 28/05/1983 0007618 C.2.c 22/08/2019 24,00 0,00 4,50 24,00 0,00 0,00 52,50 11

D'AGOSTINO Antonella 28/08/1979 0011287 C.2.c 03/10/2019 33,00 0,00 6,50 10,00 0,00 0,00 49,50 12

GIGLIOTTI Francesca 07/03/1976 0007895 C.2.c 29/08/2019 23,00 0,00 14,50 12,00 0,00 0,00 49,50 13

BEVACQUA Vincenzo 23/01/1968 0007265 C.2.c 22/08/2019 25,50 0,00 8,50 12,00 0,00 0,00 46,00 14

COVINO Mara 13/07/1986 0007602 C.2.c 27/08/2019 25,50 0,00 5,00 0,00 12,00 0,00 42,50 15

PARISI Francesco 12/01/1974 0008298 C.2.c 02/09/2019 33,00 0,00 8,50 0,00 0,00 0,00 41,50 16

TALIA Selenia 20/08/1982 0008392 C.2.c 03/09/2019 29,00 0,00 10,50 0,00 0,00 0,00 39,50 17

TEOLI Valentina 17/06/1984 0011376 C.2.c 04/10/2019 26,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 38,00 18

FERRO Elisabetta 02/09/1984 0007589 C.2.c 26/08/2019 33,00 0,00 1,00 0,00 2,00 0,00 36,00 19

BIONDO Maria 04/09/1981 0007973 C.2.c 30/08/2019 27,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 34,00 20

BARBARISI Alessia 18/12/1989 0008794 C.2.c 05/09/2019 23,50 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 30,50 21

TAVANO Laura 15/12/1973 0006709 C.2.c 02/08/2019 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 22

POSTO

punti punti punti

Cognome Nome
data

di nascita
Protocollo data PUNTI


